
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

Poznań, dnia 21.10.2009r 

 

EZ /5752/7/2009 

 

 

Wg rozdzielnika do Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym nr 110/2009 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawa urządzeń dla Pracowni Mikrobiologii. 

 

       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonej procedury o 

zamówienie publiczne w trybie art.38 (przetarg nieograniczony)  do realizacji zamówienia zostały wybrane 

oferty niżej wymienionych Wykonawców, spełniające wymagania SIWZ: 

 

Pakiet nr 1 

Sanlab s.c. J. Kaczmarek, M Bińczak 

ul. Okopowa 47, 01-059 Warszawa 
za cenę  15 700,00 zł. netto i 19 154,00 zł. brutto  

W pakiecie nr 1 złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 

pkt. 

 

Pakiet nr 3 

Labsystem s.c., E Superata, M Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków  

za cenę  8 120,00zł. netto i 9 906,40zł. brutto 

Oferta najkorzystniejsza cenowo,  uzyskała max ilość punktów -100 pkt. 

 

W pakiecie nr 3 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

4 

Labsystem s.c. 

E Superata, M Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100 

31-416 Kraków 

 

    8 120,00zł. netto 

    9 906,40zł. brutto  
        100  

 

5 

 

 

LABART  Sp. z o.o. Sp. J. 

ul. Św. Antoniego 24 

61-359 Poznań  

 

    8 700,00zł. netto 

  10 614,00 brutto 

 

       93,33 

 

Pakiet nr 4 

ALAB Sp. z o.o. 

ul. Siępińska 22/30, 00-739 Warszawa  

za cenę  18 036,00 zł. netto i 19 298,52 zł. brutto 

Oferta najkorzystniejsza cenowo,  uzyskała max ilość punktów -100 pkt. 

 

W pakiecie nr 4 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

2 

ALAB Sp. z o.o. 

ul. Siępińska 22/30 

00-739 Warszawa 

 

    18 036,00 zł. netto  

    19 298,52 zł. brutto 

 

      100  



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

5 

 

 

LABART  Sp. z o.o. Sp. J. 

ul. Św. Antoniego 24 

61-359 Poznań  

 

    20 800,00zł. netto 

    22 256,00 zł.brutto 

 

      86,71 

 

 

Pakiet nr 5 

LABART  Sp. z o.o. Sp. J. 

ul. Św. Antoniego 24, 61-359 Poznań  

za cenę  12 000,00zł. netto i 14 640,00 brutto 

W pakiecie nr 5 złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 

pkt. 

 

Pakiet nr 6 

W pakiecie nr 6 ofertę złożył jeden Wykonawca  firma Labart Sp. z o.o. Sp. J.  za kwotę  340,00zł. netto 

 i  414,80 brutto.  

Ze względu na to, że  mimo wezwania do uzupełnienia oferty Wykonawca nie złożył wymaganych 

specyfikacją  dokumentów potwierdzających dopuszczenie przedmiotu zamówienia  do użytkowania, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, ofertę należy odrzucić w pakiecie 6 na mocy art. 89 ust. 1 pkt.2 

ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia.  

 

Pakiet nr 7 

LABART  Sp. z o.o. Sp. J. 

ul. Św. Antoniego 24, 61-359 Poznań  

za cenę  1 200,00zł. netto i 1 464,00 brutto 

W pakiecie nr 1 złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 

pkt. 

W pakiecie nr 7 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

1 

Firma Klimatest 

Przemysław Trzynadlowski 

ul. Pilczycka 198F, 54-144 

Wrocław 

 

    4 300,00 zł. netto  

    5 246,00 zł. brutto  

      Oferta 

odrzucona art. 

89 ust.1 pkt.2 

ustawy Pzp 

 

5 

 

 

LABART  Sp. z o.o. Sp. J. 

ul. Św. Antoniego 24 

61-359 Poznań  

 

    1 200,00zł. netto 

    1 464,00 brutto 

 

      100 

 

W pakiecie nr 7 oferta firmy Klimatest podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Wykonawca wezwany do uzupełnienia oferty,  złożył  wymagane dokumenty -

certyfikat CE  bez tłumaczenia na język polski, a także  po terminie wyznaczonym przez zamawiającego.  

 

 

 

Pakiet nr 2, 6 i 8 

W pakiecie 2, 6 i 8  nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu w związku z tym postępowanie 

przetargowe w tych zadaniach zostaje unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 179 

i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2007r Nr 

223, poz. 1655 z poźn. zmianami).  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umów wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres 

zaopatrzenie@wco.pl.  

 

Wyznacza się termin podpisania umowy na dzień 29.10.2009r. 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 
 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

